[image: image1.wmf][image: image2.wmf]

Закрытое акционерное общество

« СТРОД – СЕРВИС»

________________________________________________________________________________________________

ДОГОВОР № 41
на поставку продукции
г. Самара

                       27 февраля 2014 г.
ЗАО «Строд-Сервис», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Исполнительного директора Гайворонского С.А., действующего на основании Доверенности № 266 от 12 июля 2013 г. с одной стороны, и

ОАО «Марий Эл Дорстрой», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице исполняющего обязанности генерального директора Зверева А.В., действующего на основании приказа № 33-л/с от 25.02.2014 г. и Устава, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет И СУММА ДОГОВОРА.
1.1. В течение срока действия настоящего договора Поставщик обязуется передать Заказчику производимый им товар, согласно Спецификации № 1, на общую сумму 753 700,00 (Семьсот пятьдесят три тысячи семьсот) рублей 00 коп., в т.ч. НДС-18%, а Заказчик обязуется принять этот товар и оплатить его в порядке и сроки, установленные Сторонами настоящего договора.

1.2. Наименование, количество, и ассортимент товара согласовываются Сторонами и указываются в Спецификации на товар, являющейся неотъемлемой частью настоящего договора.

2. ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ.
2.1.

Заказчик производит расчет за произведенный и поставленный товар с рассрочкой платежа в течение трех месяцев с даты подписания товарной накладной, на основании счета-фактуры.
2.2.

Срок изготовления продукции – 14 календарных дней с момента подписания настоящего договора, в цену договора включена стоимость доставки до склада Заказчика.

Продукция по договоренности сторон может быть отгружена отдельными партиями, по  накладной и счёту-фактуре.

2.3.

Датой поставки считается дата отгрузки продукции Поставщиком Заказчику по накладной.
3. КАЧЕСТВО ПОСТАВЛЯЕМОЙ ПРОДУКЦИИ.

3.1

Поставщик гарантирует Заказчику соответствие качества поставляемого им товара стандартам и требованиям ГОСТа и ТУ, а также наличие сертификатов качества или паспортов, если они предусмотрены.

3.2.

Приемка продукции по количеству и по качеству осуществляется представителем Заказчика при получении продукции.

4. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ

4.1.

Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение своих обязательств по настоящему договору, если оно явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, а именно: пожаров, стихийных бедствий, наводнений, землетрясения, военных действий любого характера, забастовок, блокад, религиозных волнений и т.п. И если: эти обстоятельства непосредственно повлияли на исполнение настоящего договора, возникли после заключения настоящего договора и стороны настоящего договора не могли предвидеть или предотвратить их наступление.
4.2.

Документ, выданный Торгово-промышленной палатой РФ, является достаточным подтверждением наличия и продолжительности действия непреодолимой силы.

4.3.

Сторона, которая не исполняет своего обязательства вследствие действия непреодолимой силы, должна немедленно известить другую сторону о препятствии и его влиянии на исполнение обязательств по Договору.

4.4.

При этом срок исполнения обязательств по Договору может быть увеличен на период действия этих форс-мажорных обстоятельств.

5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ.

5.1.

Все споры, которые могут возникнуть из настоящего договора или в связи с ним, Стороны будут решать путем направления претензии.

5.2.

В случае не достижения соглашения спор подлежит рассмотрению по месту нахождения истца.
6. ОБЩИЕ УСЛОВИЯ И СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.
6.1.

Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его обеими Сторонами и действует до полного исполнения своих обязательств по нему, но не позднее 31.12.2014 г.
6.2.

Одностороннее изменение условий настоящего Договора, а также односторонний отказ от его выполнения не допускается.

6.3.

Все изменения и дополнения к настоящему Договору оформляются письменно соответствующими дополнительными соглашениями.

6.4.

Прекращение (окончание) срока действия настоящего договора влечёт за собой прекращение обязательств сторон по нему, но не освобождает Заказчика от обязанности полной оплаты поставленного по заявке товара.

6.5.

Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.

7. Юридические адреса и ПЛАТЕЖНЫЕ реквизиты сторон.

       « Поставщик»:                                                                      «Заказчик»:

	ЗАО «Строд-Сервис»

Адрес: 443080, Самарская обл., г. Самара,
Революционная ул., дом № 70П, оф. 204.

Р/с 40702810700000002493

в ОАО «АК БАНК» в г. Самара,

к/с: 30101810000000000878,

БИК  043601878,

ИНН 6315333565,

КПП 631401001,

тел.: 330-10-42, 330-05-57, 223-16-95

__________________С.А. Гайворонский
             М.П.
	ОАО «Марий Эл Дорстрой»
Адрес: 424036, г. Йошкар-Ола,

 ул. Орая, 51а
р/с 40702810537180107881
в Отделении № 8614 Сбербанка России
г. Йошкар-Ола
К/с: 30101810300000000630

БИК 048860630
ИНН 1215154154
КПП  121501001
тел. (8362) 45-16-28, 38-52-11
_____________________ А.В. Зверев

М.П.

           СПЕЦИФИКАЦИЯ  № 1

          к договору № 41 от  «27» февраля  2014 г.

между  ЗАО «Строд-Сервис»  и  ОАО «Марий Эл Дорстрой»
ЗАО «Строд-Сервис» поставляет,  а ОАО «Марий Эл Дорстрой»
принимает и оплачивает следующие знаки:
	№
	Товары (работы, услуги)
	Тип пленки
	Ед.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Дорожный знак 1.16 "Неровная дорога", новый гост
	А инженерная
	шт.
	160,00
	770,00
	123 200,00

	2
	Дорожный знак 1.19 "Опасная обочина", новый гост
	А инженерная
	шт
	80,00
	770,00
	61 600,00

	3
	Дорожный знак 1.25 "Дорожные работы", новый гост
	А инженерная
	шт
	160,00
	770,00
	123 200,00

	4
	Дорожный знак 2.4 "Уступите дорогу",
	А инженерная
	шт
	80,00
	770,00
	61 600,00

	5
	Дорожный знак 3.2 "Движение запрещено",
	А инженерная
	шт
	80,00
	1 020,00
	81 600,00

	6
	Дорожный знак 3.24 "Ограничение максимальной скорости", новый гост, 50 км/ч
	А инженерная
	шт
	80,00
	1 020,00
	81 600,00

	7
	Дорожный знак 3.24 "Ограничение максимальной скорости", новый гост, 70 км/ч
	А инженерная
	шт
	80,00
	1 020,00
	81 600,00

	8
	Дорожный знак6.18.1 "Направление объезда",
	А инженерная
	шт
	30,00
	730,00
	21 900,00

	9
	Дорожный знак 6.18.2"Направление объезда",
	А инженерная
	шт
	30,00
	730,00
	21 900,00

	10
	Дорожный знак 6.18.3 "Направление объезда",
	А инженерная
	шт
	30,00
	730,00
	21 900,00

	11
	Дорожный знак 8.2.1 "Зона действия", пустые
	А инженерная
	шт
	160,00
	460,00
	73 600,00

	Итого:
	753 700,00

	В том числе НДС:
	114 971,20

	Всего к оплате:
	753 700,00

      Общая сумма по Спецификации № 1 составляет 753 700,00 (Семьсот пятьдесят три тысячи семьсот) руб. 00 коп., в том числе НДС 18% - 114 971,20 руб.
	Исполнительный директор

ЗАО «Строд-Сервис»

	     И.о. генерального директора
      ОАО «Марий Эл Дорстрой»

	           __________________С.А. Гайворонский

               (подпись)

	        __________________ А.В. Зверев
                 (подпись)

Договор поставки продукции.   Страница 1.

[image: image3.wmf]_1092487284.unknown